

2025年4月9日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

アカマイの「Akamai Japan Partner Award 2024」を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称: CTC)は、アカマイ・テクノロジーズ合同会社(以下:アカマイ)の Akamai Japan Partner Award 2024 で 2 つの賞を受賞しました。

Akamai Japan Partner Award は、アカマイ製品の販売、新規顧客の開拓などでアカマイのビジネス拡大に貢献した日本国内のパートナーを表彰するものです。CTC の受賞内容は以下の通りです。

- ・Akamai Japan Deal Registration Partner of the Year 2024 Enterprise Security の分野を中心とした、新規案件の実績が評価
- ・Akamai Japan Zero Trust Partner of the Year 2024 ゼロトラストセキュリティ製品「Akamai Guardicore Segmentation」の販売実績に加え、勉強会やセミナーなどでアカマイ製品の普及に努めた点が評価



左から、アカマイ・テクノロジーズ合同会社 職務執行者社長 日隈 寛和氏、 Akamai Technologies, Inc. APJ Channels and Alliance 担当 Regional VP 鈴木 達也氏、 CTC サイバーセキュリティビジネス企画・推進本部長 吉井 稔勝

- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合があります。

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp